
Zarządzenie Nr S.0050.46.2023 

Burmistrz Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 17 maja 2023 roku 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Miasteczko Krajeńskie  

Na podstawie art. 4 pkt 3b, art. 11 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia     21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), § 9 

uchwały Nr  XXVIII/137/2009 Rady Gminy Miasteczko Krajeński z dnia 27 maja  2009 r. w 

sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania i wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasteczko Krajeńskie ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

Nr 140, poz. 2331) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć na rzecz Gminy Miasteczko Krajeńskie nieruchomość oznaczoną w 

ewidencji gruntów numerem 1105/1 o powierzchni  0,0029 ha, obręb Miasteczko Krajeńskie, 

księga wieczysta nr PO2H/00004468/9 stanowiącą własność osób fizycznych, celem 

realizacji zadań własnych gminy. 

§ 2.Nabycie nieruchomości następuje z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy Miasteczko Krajeńskie 

w zakresie dróg gminnych. 

§ 3.Wartość nieruchomości została określona w operacie szacunkowym, sporządzonym przez 

uprawnionego  rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 4. Szczegółowe warunki nabycia  zostaną określone w protokole uzgodnień. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia  powierza się referentowi ds. gospodarki nieruchomościami, dróg 

publicznych i rolnictwa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

        (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


